Belt B 4 Zyklop Steckschliisseleinsatz-Satz, 3/8"-Antrieb, 9-teilig m

Zyklop Knarren Zubehor, 3/8" m wer q

BE # 700 PeBEL

—

WERA 260
COMPATIBLE

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TWIST TO
UNLOCK

EAN: 4013288194978 Abmessung: 320x78x52 mm
Teilenr: 05003973001 Gewicht: 610 ¢
Artikel-Nr: BeltB 4 Ursprungsland: W

Zolltarifnr.: 82042000

9-teiliger Nuss-Satz auf robustem Textilgurt, 3/8"

Fiir die Hand- und Maschinenbetatigung (non impact)

Leichtgdngiger Drehmechanismus fir sicheren Halt und leichte Entnahme der Werkzeuge
Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach GroBen

Geeignet zur Befestigung an Wand, Regal, Werkstattwagen und Wera 2go System

Robuster Textilgurt (Belt) im typischen Wera Design mit 9 Niissen auf engstem Raum. Ein leichtgéngiger Drehmechanismus sorgt fir
einen sicheren Halt und leichte Entnahme der Niisse. Mit "Take it easy" Werkzeugfinder mit Farbkennzeichnung nach GréBen - zum
einfachen und schnellen Finden des ben6tigten Werkzeugs. Inklusive Karabinerhaken zur Befestigung an Giirtelschlaufen oder Taschen.
Mit Vliesriicken und Klettklebestreifen zur einfachen Befestigung z.B. an Wand, Regal, Werkstattwagen und Wera 2go
Werkzeugtransportsystem.
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Belt B 4 Zyklop Steckschliisseleinsatz-Satz, 3/8"-Antrieb, 9-teilig

Zyklop Knarren Zubehdor, 3/8"

Satz-Inhalt:

®

Die Wera Belts

8790 HMB

05003553001
05003555001
05003557001
05003558001
05003560001
05003561001
05003562001
05003563001
05003564001

1x8x29 mm
1x10x29 mm
1x12x29 mm
1x13x29 mm
1x15%x29 mm
1x16x30 mm
1x17x30 mm
1x18x30 mm
1x19x30 mm

Hand- und Maschinen-Niisse

Take it easy Werkzeugfinder

m Wera

BE # 700 PeBEL

Sicherer Halt und leichte
Entnahme

Wer hétte gedacht, dass man die
Aufbewahrung von Nissen neu

denken und dabei

auf einen

durchgestylten Gurt mit sicher
fixierten und dennoch leicht
entnehmbaren Niissen kommen

kann.

Weblink

Die Zyklop Hand- und Maschinen-
Nisse ermdglichen einen Einsatz
im Hand- und Maschinenbetrieb
(non-impact).
Anwender mit nur einem Nuss-
Sortiment  flir
Anwendungen geriistet.

Dadurch

Take it easy Werkzeugfinder mit
Farbkennzeichnung nach GréBen —
zum einfachen und schnellen
Finden des bendtigten Werkzeugs.
GroBenleitsystem bei Werkzeugen

flr Innensechskantschrauben
(Winkelschliissel, ~ Zyklop  Bit-
Niisse),

AuBensechskantschrauben  und
-muttern  (Joker Maulschliissel,
Zyklop Nisse und Zyklop Niisse
mit Haltefunktion) und TORX®
Schrauben (Winkelschliissel,
Zyklop Bitniisse).

Der neue leichtgangige
Drehmechanismus garantiert
sowohl  die  sichere  und
klapperfreie  Aufbewahrung als
auch die einfache Entnahme des
Werkzeugs.
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Belt B 4 Zyklop Steckschliisseleinsatz-Satz, 3/8"-Antrieb, 9-teilig

Zyklop Knarren Zubehor, 3/8"

Praktischer Vliesstreifen Mit Karabinerhaken

Der Textilgurt kann durch den  Der robuste Textilgurt (Belt) kann
Vliesriicken und Klettklebestreifen ~ mit  dem  Karabinerhaken —an
z. B. an Wand, Regal, Gurtelschlaufen oder Taschen
Werkstattwagen und am Wera 2go  befestigt werden.
Werkzeugtransportsystem

befestigt werden.
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